

Allegato B

CANONE PATRIMONIALE DI CONCESSIONE, AUTORIZZAZIONE O ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA
Tariffe PUBBLICITA'

Descrizione	L. 160/2019 - art. 1 comma 826 Tariffa standard	Tariffa ANNUA (€ al mq)
Categoria normale		
PUBBLICITA' ORDINARIA		
Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq	30,00	20,39
Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq	30,00	30,60
Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq	30,00	40,79
PUBBLICITA' LUMINOSA		
Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq	30,00	40,79
Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq	30,00	50,98
Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq	30,00	61,18
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI PER CONTO PROPRIO (tariffa unitaria)		
Autoveicoli con portata pari o superiore a 3.000 Kg	30,00	97,44
Autoveicoli con portata inferiore a 3.000 Kg	30,00	64,58
Motoveicoli ed altri veicoli	30,00	31,72
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI PER CONTO TERZI		
Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq	30,00	20,39
Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq	30,00	30,59
Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq	30,00	40,79
PUBBLICITA' EFFETTUATA CON VEICOLI DI LINEA, TAXI, BUS NAVETTA		
Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq	30,00	20,39
Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq	30,00	30,59
Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq	30,00	40,79
IMPIANTI SPECIFICI		
Categoria poster non luminoso - m 6x3	30,00	120,70
Categoria poster luminoso - m 6x3	30,00	125,76
Impianti messaggio variabile non liminoso - m 6x3	30,00	180,15
Impianti messaggio variabile liminoso - m 6x3	30,00	231,13
Maxi schermo non luminoso - m 4x3	30,00	346,70
Maxi schermo luminoso - m 4x3	30,00	457,73
Stendardi di superficie fino a 1 mq	30,00	14,73
Stendardi di superficie oltre 1 mq e fino a 2 mq	30,00	41,92
Stendardi di superficie oltre 2 mq e fino a 3 mq	30,00	54,38
Striscioni	30,00	489,46
Preinsegne	30,00	50,98

Descrizione	L. 160/2019 - Art. 1 comma 827 Tariffa standard	Tariffa GIORNALIERA (€ al mq)
Categoria normale		
PUBBLICITA' ORDINARIA		
Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq	0,60	0,07
Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq	0,60	0,10
Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq	0,60	0,13
PUBBLICITA' LUMINOSA		
Pubblicità di superficie inferiore a 5,50 mq	0,60	0,13
Pubblicità di superficie compresa da 5,50 a 8,50 mq	0,60	0,17
Pubblicità di superficie superiore a 8,50 mq	0,60	0,20

